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
эт., 860 т.р., 8-961-773-2761
( 1-комн. кв., ул. Ильича, 20а, 4 эт., 8-903-
080-1794 (2-2)
( 1-комн. кв., ул. Мира, 2, 9 эт., пл. 36,8, жил. 
18,4 кв.м, кухня 8,7 кв.м, есть кладовка, по-
сле ремонта – 950 т.р., 8-950-204-3794 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по ул. К.Маркса, 850 т.р., 
торг уместен; люстра под хрусталь (5 шари-
ков), 300 р., 4-19-78, +7-961-573-8122
( 1,5-комн. кв., 2 эт., Машиностроителей, 
7, 8-909-014-9262 (2-1)
( 1,5-комн. кв., ул. Машиностроителей, 7, 
2-78-41, 8-902-271-3043 (3-1)
( 2- и 3-комн. кв. в Н.Туре, или мен-ся 
3-комн. кв. на 2-комн. кв. с доплатой, 8-950-
649-7871 (2-2)
( 2-комн. кв. (41,3 кв.м, 1 эт., по ул. Сиро-
тина), цена договорная, торг, 6-20-01, 8-922-
134-0208, 8-908-637-7869 (2-2)
( 2-комн. кв. (49 кв.м, 4/5, Н.Тура, Ма-
лышева, 23) – 900 т. р. или меняется на 
2-комн. кв. в Лесном, 2-48-88, 8-908-919-
9404 (3-1)
( 2-комн. кв. (благ., Н.Тура, ул. Пархомен-
ко, центр, 3 эт., балкон), 710 т.р., торг, 8-950-
203-3199 (4-3)

( 2-комн. кв. (Лесной, ул. Энгельса, 4а, 
центр. вахта, 5 эт., кирпич. 10-эт. подъ-
езд. дом, S 49,5 кв.м, хор. ремонт, сану-
зел раздельный, лоджия застекл., ван-
на, раковина, смесители, кафель им-
порт.), 1,3 млн р., 8-904-541-4798 (5-1) 

( 2-комн. кв. (общ. пл. 47,4 кв.м, ул. Лени-
на, 53, солнечная, теплая) – 1350 т.р. без 
торга, 8-961-764-8614, 8-904-171-2277 (в 
люб. время) (2-1)
( 2-комн. кв. + темная комната по ул. Эн-
гельса, 30 (3 эт., общ. пл. 42,2 кв.м, бал-
кон застекл.), 1200 т.р., 3-87-42, 8-908-920-
6568 (3-1)
( 2-комн. кв. 45,5 кв.м, 3 этаж, ул. Свердло-
ва, 116 (около вахты) – 850 т.р., документы 
готовы, 8-906-811-8695, 8-961-768-9691 (2-2)
( 2-комн. кв. в г.Серове, 2 эт., балкон за-
стекл., рамы пластик., 47,5 кв.м, 4-49-41 
(после 18.00) (5-4)
( 2-комн. кв. кр. габ., 61 кв.м, 2 эт., ГРЭС, 
Яблочкова, теплая, солнеч., выс. потолки, 
хорошие соседи, 1100 т.р., 2-00-32, 8-908-
925-1627 (в люб. вр.), 2-30-79 (после 18.00) 
(4-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Молодежная, 
7, 1 эт., пл. 44,6 кв.м, телефон, домофон, 
8-922-134-4210, 8-922-141-6915 (2-2)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 8, 1 
эт., 8-909-021-2793 (5-2)
( 2-комн. кв. по Серова, 6, комната по ул. 
Яблочкова, 8-963-041-5269  
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 1г 
(Н.Тура, ГРЭС), 1 эт., пл. 43,4 кв.м, срочно, 
4-91-28 (вечер), 8-909-004-1076 (3-2)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, после 
ремонта, 3 эт., балкон, 8-963-049-8654 (4-4)
( 2-комн. кв., 2, 3 эт., на 35 квартале, ходы 
раздельные, 46,2 кв.м, 2-94-42 (4-2)
( 2-комн. кв., 3 эт., ул. 40 лет Октября, те-
лефон, 2 балкона, +7-952-728-4288 (4-2)
( 2-комн. кв., 62 кв.м, 1 эт., возможен ва-
риант под офис или м-н, Н.Тура, Ильича, 
8-912-624-0403, 8-909-006-7243 (3-1)
( 2-комн. кв., Лесной, ЖЭК 5, пан., 41,5 
кв.м, 3 эт., металл. дверь, балкон застекл., 
теплая, 1 млн р., торг, 8-904-179-1067
( 2-комн. кв., Минватный, ул. Горького, 2 
эт., 2 лоджии, об. пл. 52,7 кв.м, 8-906-812-
9795 (4-3)
( 2-комн. кв., Мира 2а, пл. 54 кв.м, пере-
планировка, цена при осмотре, 3-58-76, 
8-904-981-9935 (4-2)
( 2-комн. кв., Мира, 42, пл. 52,9 кв.м, 1 эт., 
высоко – 1300 т.р., срочно, 4-67-83 (2-2)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Ленина, 119, 3 эт., 
4-21-00 (3-3)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Машиностроите-
лей, 15, 3 эт., балкон застекл., комнаты изо-
лир., пл. 47,0, 1250 т.р., торг, или мен-ся на 
3-комн. кв. в Лесном, 8-903-084-9948, 8-963-
274-9764, 4-74-06
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Скорынина, 8, 3 
эт., 8-950-658-4878 (3-2)

( 2-комн. кв., теплая, счетчики, балкон, ин-
тернет, 2-72-36 (3-3)
( 2-комн. кв., теплая, счетчики, балкон, ин-
тернет, 2-72-36 (3-3)
( 2-комн. кв., ул. Ленина, 20а, 52 кв.м, 2 
лоджии, тел., 3 эт., 8-905-802-9372 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроителей, 21, 
3 эт., S 41,7, 1200 т.р., торг уместен, 3-66-
82 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. Юбилейная, 19, 5 эт., пл. 
41,6 кв.м, срочно, 4-91-28 (вечер), 8-909-
004-1076 (3-2)
( 3-комн. кв. (ул. 40 лет Октября, 10а), 
стенка для школьника со столом для ком-
пьютера (новая), весла для дерев. лодки, 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. кв. в 
Лесном или дом, 8-922-214-4607 (2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ., 2 эт., евро, встроен-
ная мебель, солнеч. сторона, ул. Пирого-
ва, Н.Тура, или мен-ся на 2-1,5-комн. кв. с 
доплатой, 8-904-174-4081, 8-904-981-7217 
(2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., 77 кв.м, 1 эт., окна вы-
соко, теплая, Н.Тура, ул. Нагорная, 8-906-
813-4876 (2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ., 77 кв.м, кухня 10 + га-
раж во дворе, или мен-ся на 2-комн. кв. с 
доплатой, 3-07-72, 8-922-218-7098 (4-4)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 1 эт., 60 кв., пе-
репланировка, высокие потолки, или мен-
ся на 1,5-комн. кв. + доплата, р-н школы 2, 
8-909-006-5760, 2-16-35 (после 18.00) (3-1)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 95, общ. пл. 
61,8 кв.м, 4 эт., 1800 т.р., 3-53-36, 8-908-634-
3974 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностроителей, 3, 
4 эт., не угловая, пл. 59 кв.м, сост. хор., 1300 
т.р., торг, 8-902-874-5487 (3-2)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 3 эт., или 
мен-ся на 2-комн. кв. + доплата; прод-ся 
дом в старой части города, д.т. 2-42-02, 
8-922-160-9139 (4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. в Лесном (пл. 100 
кв.м), +7-922-116-8697 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. по ул. Строителей, 12а 
или мен-ся на 3-4-комн. кв. большей пло-
щади с доплатой, 3-81-36, 8-922-167-8255 
(2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл., 60 кв.м, 1 эт. (высоко), 
р-н Минват., или мен-ся на 1-комн. кв. с до-
платой, 8-912-693-4280 (4-2)
( 3-комн. кв., ГРЭС, ул. Машиностроите-
лей, 2 эт., жел. дверь, интернет; коляска з/л 
красно-синяя (Польша), недорого, 8-904-
380-5351, 2-23-10
( 3-комн. кв., комнаты разд., стеклопаке-
ты, 2 эт., Скорынина, 15, 8-950-208-5406, 
2-10-82 (2-1)
( 3-комн. кв., Скорынина, 10, 62 кв.м, 5 эт., 
8-909-018-4658 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 39а, 1 эт., 
можно под м-н, 8-919-365-8272, 8-912-635-
4809 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 108а, 78 кв.м, 
гараж недостроенный за ветлечебницей, 
3-43-03 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 92, 4 эт., пере-
планировка, ремонт, 8-903-084-9200
( 3-комн. кв., ул. Машиностроителей, 21, 3 
эт., 8-909-010-9636 (2-1)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-1)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. сост., 
с мебелью, в связи с отъездом, цена при 
осмотре, очень хор. торг, срочно, 8-922-168-
9388 (3-2)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. сост., с 
мебелью, в связи с отъездом, хор. торг, или 
мен-ся на 1,5-1-комн. кв. с доплатой, рас-
смотрим люб. вар-ты, 8-922-168-9388 (4-1)
( 4-комн. кв., Декабристов, 1а, полный ре-
монт, или разменяю, 8-950-193-9533
( 4-комн. кв., Ленина, 108, 10 эт., 120 кв.м, 
2,7 млн р., или мен-ся, вар-ты, 8-909-013-
4417 (4-3)
( 6-комн. кв. за 3000 т.р., возможен обмен, 
варианты, 8-950-197-4995 (3-1)
( Квартира, 63 кв.м, деревян., Нагорная, 
10, кап. гараж, сад, надворные построй-
ки, мебель, 900 т.р., 8-903-084-8765 (Ната-
лья) (4-4)
( Комната в 2-комн. благоустр. кв. в цен-
тре пос. Ис (400000 р., торг уместен), 8-950-
556-3927 (10-20.00), 8-950-637-6182 (в люб. 
вр.) (2-1)
( Комната в 3-комн. кв., 15 кв.м, ул. Ма-
шиностроителей, 22, 1 эт., торг, 8-950-651-
5305 (5-1)
( Дом 2-этажный по ул. Шихановской, есть 
баня, колодец, 8-902-872-3701, 8-908-927-
7934
( Дом быстровозводимый «под ключ», 
8-922-123-1604 (5-2)
( Дом быстровозводимый, 8-922-123-1604 
(8-8)
( Дом в г. Коврове Владимирской обл., 
бревенчатый, 79 кв.м общ. пл., 6 соток зем-
ли, все коммуникации, сарай, плодовые де-
ревья, 8-922-125-4928 (2-2)
( Дом в Н.Туре, 8-950-200-6015 (4-4)
( Дом жилой (поселок 1, пост, 1, гараж, 
двор, крытый новым шифером, теплица, 
баня), 3-67-90 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре или меняется на 
1-комн. кв., 8-906-801-2853, 8-909-018-
4314, 6-44-81, 4-73-74 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Советская, 50 
кв.м, земля в собственности – S 1282 кв.м, 
торг при осмотре, 8-905-806-4146, 8-904-
988-9507 (5-2)
( Дом жилой в Нижней Туре, торг при 
осмотре, 8-906-814-1630 (4-1)
( Дом жилой в первом поселке или мен-ся 
на квартиру в Лесном, 8-961-765-9293 (4-4)
( Дом с огородом в Н.Туре, таль электрич. 
220В, 8-908-901-1750 (2-2)
( Дом шлакоблочный в старой части, 
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